
UCHWAŁA NR 710/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 15 listopada 2018 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Renacie Grejć Dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku do składania w imieniu Powiatu 
Choszczeńskiego oświadczeń woli w związku z wystąpieniem do 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie  
o wydanie zaleceń konserwatorskich dotyczących otoczenia Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku wpisanego do rejestru zabytków pod 
numerem A-177, położonego na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 
 nr 201/4 obręb Nowa Korytnica, a w szczególności do uporządkowania terenu, 
wycinania drzew, przycinania krzewów, koron drzew i konarów, wytyczenie ścieżki 
edukacyjnej wokół budynku głównego oraz oznaczenie i opis istniejących 
wartościowych przyrodniczo drzewostanów i roślinności, wytyczenie ścieżek 
komunikacyjnych oraz urządzenie małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej. 

 
§ 2. Upoważnienia udziela się na okres niezbędny do realizacji zadania,  

o którym mowa w § 1 uchwały. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
ustania pełnienia funkcji dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Niemieńsku. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak   
2. Aneta Kołuda  
3. Bogumił Gibert   
4. Jan Kuźmiński 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 
 
 
 
 
 


